

Dodavatel

JOSEF STRNAD, spol. s r.o.
 Lipová 566
 564 01 Žamberk
 IČO 42194172 DIČ CZ42194172
 Tel.: 465 321 463
 E-mail: info@josefstρνad.cz

Odběratel

Vodovody a kanalizace Žamberk, veřejná
 Žamberk, Masarykovo náměstí 166
 564 01 Žamberk
 CZECH REPUBLIC
 IČO 60930811 DIČ CZ627500352

Spisová značka C 916, Krajský soud v Hradci Králové

Číslo objednávky odběratele	Redea	Plnění	Tuzemské	Ceny jsou uváděny	Bez daně
Objednal		Datum dodání	28.2.2019		
Kód akce	N-18-095	Datum zaevidování	22.1.2019 11:35:50		
Způsob dopravy	Montáž u zákazníka	Zaevidoval	Šejnohová Monika		
Způsob úhrady	Bankovní převod	Dodací podmínky			

Kód zboží	Název zboží	Objednáno	Cena za	Sazba DPH %	DPH	Cena celkem
CS 1800 - 100	Stůl pracovní rovný 180cm	2,00 ks	4 767,00	21	2 002,14	9 534,00
K 24 C N	Kontejner čtyřzásuvkový s centrálním zamykáním, léta napříč, 60cm	2,00 ks	4 257,00	21	1 787,94	8 514,00
SPR 80 40 L	Skříň roletová stolová 80cm levá	1,00 ks	4 821,00	21	1 012,41	4 821,00
SPR 80 40 P	Skříň roletová stolová 80cm pravá	1,00 ks	4 821,00	21	1 012,41	4 821,00
CP 160	Stůl zakončovací oblouk 160cm	1,00 ks	1 983,00	21	416,43	1 983,00
SZ 3 40 01 L	Skříň policová dřevěová 115,2x80cm + Zámek	1,00 ks	2 896,00	21	608,16	2 896,00
SZ 3 40 01 L H	Skříň policová dřevěová 115,2x80cm + Zámek horní	1,00 ks	2 896,00	21	608,16	2 896,00
SZ 3 80 01 H	Skříň policová dřevěová 115,2x80cm se zámkem horní	5,00 ks	3 938,00	21	4 134,90	19 690,00
SZ 3 80 01	Skříň policová dřevěová 115,2x80cm se zámkem	5,00 ks	3 938,00	21	4 134,90	19 690,00
OS 40	Stěna věšáková 185cm	1,00 ks	808,00	21	169,68	808,00
R 400 800 30	Rektifikace na skříňně šíře 40cm a 80cm, v 3cm, 4ks	6,00 ks	148,00	21	186,48	888,00
.21-01-.21-1	KUBIX - SY (synchro) + posun sedáku, područky SH103, potah C - mirage šedá a oranžová	2,00 ks	5 690,00	21	2 389,80	11 380,00
81-10-71-2	FLIP celočalouněný bez područek, kostra stříbrná, potah C - mirage šedá a oranžová	2,00 ks	1 950,00	21	819,00	3 900,00



ZÁMEK SV	Zámek - shodné vložky (skříně, kontejnery)	12,00 ks	115,00	21	289,80	1 380,00
----------	--	----------	--------	----	--------	----------

Místnost	Součet za místnost bez DPH:	93 201,00
----------	-----------------------------	-----------

SL-0002	Montáž volně stojícího kancelářského nábytku (základní úklid a úklid obalů), včetně odstranění a likvidace stávajícího koberce	1,00 ks	7 200,00	21	1 512,00	7 200,00
---------	--	---------	----------	----	----------	----------

SL-0003	Prodejní sleva na nábytek a židle	1,00 ks	-9 300,00	21	-1 953,00	-9 300,00
---------	-----------------------------------	---------	-----------	----	-----------	-----------

Cena celkem bez DPH

91 101 CZK

Celkem DPH

19 131 CZK

Celkem**110 232 CZK**

NABN-2018-4-000084: Barva lamina třešeň, kovy stříbrné, úchytky obloučky

Při změně nebo odstoupení od potvrzené smlouvy se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli částku ve výši 10 % smluvní ceny zboží bez DPH. Na dodané zboží poskytujeme záruku 24 měsíců ode dne dodání.

Objednavatel stvrzuje svým podpisem věcnou správnost kupní smlouvy. Potvrzenou kupní smlouvu zašlete prosím do dvou dnů. V opačném případě nejsme schopni zaručit dodržení sjednaného termínu dodávky. Platební podmínky: zboží bude vyfakturováno se splatností 10 dní (přesný termín dodání domluvit s vedoucím výroby p. Schreiberem 777 771 529).

Razítko a podpis dodavatele

V Žamberku dne 4.2.2019

Razítko a podpis odběratele

V Žamberku dne 4.2.2019